מטעם החשודה - בעצמה ועו"ד אדואר חאפי - סנגוריה ציבורית

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

החקירה נמצאת בעיצומה.

הסנגור למעשה מבקש לקבל מידע מהותי מתוכן חקירה שבוצעה בתיק. סבורני כי בשלב זה יש במסירת המידע כדי לחבל בחקירה ועל כן, אינני מחייבת את החוקר להשיב לשאלה.

**ניתנה והודעה היום כ"ה בשבט התשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**לילי יונג-גפר , שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

עמוד 1

המשטרה מבקשת להאריך את מעצרה של החשודה ב- 8 ימים, לשם חקירת החשד לביצוע שירות עבירות ובהם תקיפת קטין וגרימת חבלה על ידי אחראי, תקיפת שוטר, הפרעה לשוטר, החזקת סמים, והלנת עובד זר.

החשודה תתייצב להמשך חקירתה ככל שתדרש, כשהיא מלווה על ידי אחת המשמורניות.
5. החשודה תחתום על התחייבות וכן תמציא ערבויות צד ג' של כל אחת מן האחיות המשמורניות על סך ₪ 10,000 כל אחת להבטחת קיום תנאי החלופה.
6. המשטרה תהיה רשאית להיכנס בכל עת לבית אימה של החשודה, על מנת לוודא קיום תנאי החלופה.

**ניתנה והודעה היום כ"ה בשבט התשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.**

**לילי יונג-גפר, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

כידוע, מדיניות הפסיקה מחייבת להיעתר לבקשה לעיכוב שחרורו של עצור לצורך הגשת ערר, למעט במקרים חריגים, וזאת על מנת לאפשר בקרה של ערכאת הערעור על ההחלטה בטרם תבוצע.

המקרה שבפניי אינו נמנה על החריגים האמורים, ועל כן אני נעתרת לבקשה ומורה על עיכוב שחרורה של החשודה עד ליום 22/2/17 שעה 12:00.

המשטרה תודיע עד היום בשעה 15:00, לבית המשפט, לסנגור וליחידת נחשון, אם בדעתה להגיש ערר על ההחלטה. ככל שלא תוגש הודעה כאמור, תשחרר החשודה לאלתר, לאחר מילוי כל תנאי החלופה.

ניתנה והודעה היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/02/2017 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר , שופטת בכירה

מירית